
 

Decreto Dirigenziale n. 623 del 09/07/2015

 
Dipartimento 53 - Dipartimento delle Politiche Territoriali

 

Direzione Generale 8 - Direzione Generale per i lavori pubblici e la protezione civile

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.D. N. 682 DEL 17/12/2014 AVENTE AD OGGETTO: "OGGETTO: P.O.R.

CAMPANIA FESR 2007-2013 -  OBIETTIVO OPERATIVO 1.11 "LAVORI DI

RIQUALIFICAZIONE, MIGLIORAMENTO E VALORIZZAZIONE DEL SISTEMA TURISTICO

LOCALE".BENEFICIARIO FINALE: COMUNE DI SAN NAZZARO (BN). CODICE CUP:

D33D9000040006 - PROPOSTA DI LIQUIDAZI0NE. CODICE SMILE 22. INTEGRAZIONE

SCHEDA PUBBLICITA'.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
- Che con D.D. n. 682 del 17/12/2014 si è proceduto a rettificare l'importo ammesso a finanziamento 

dell'intervento denominato “ Lavori di riqualificazione, miglioramento e valorizzazione del sistema 
turistico locale” Beneficiario: Beneficiario finale: Comune di San Nazzaro (BN) di € 1.714.008.92 
proponendo un ulteriore impegno di € 12.405,84 erroneamente non considerato nella precedente 
proposta di impegno avvenuta con D.D. n. 285 del 6/5/2014; 

- Che nell'inserimento in procedura DDD erroneamente non è stata redatta la scheda di pubblicità  ad 
integrazione della precedente scheda già pubblicata a seguito del decreto di ammissione a 
finanziamento 

 
RITENUTO 
− necessario procedere ad integrare il D.D. n. 682 del 17/12/2014 con la scheda di pubblicità integrativa 

di quella pubblicata a seguito del D.D. n. 285 del 6/5/2014; 
 

VISTI 
- Il Regolamento (CE) 1080/2006 e ss.mm.ii; 
- Il Regolamento (CE) 1083/2006 e ss.mm.ii; 
- Il Regolamento (CE) 1828/2006 e ss.mm.ii; 
- la DGR n.148/2013; 
- il DPGR n.139/2013 
- la DGR 378/2013; 
- il DPGR n. 262/2013; 
- il D.P.G.R n. 437/2013 e s.m.i. 
- il DD 89/2013; 
- il DD 6/2014; 
- il DD n. 66/2014; 
- la DGR 40/2014; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Gruppo di lavoro di supporto al Dirigente ratione materiae, e 
dell’attestazione di regolarità resa dal Dirigente stesso: 
 
 

DECRETA 
 
 

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti di: 
  

1) di integrare il D.D. n. 682 del 17/12/2014 con la scheda di pubblicità ai sensi dell'art. 26 e 27 del 
D.lgs. 33/2013 di integrazione alle informazioni pubblicate con D.D. n. 285 del 6/5/2014; 

2) di confermare quant'altro indicato con il d.d. n. 682 del 17/12/2014; 
           
Di inviare il presente provvedimento: 

− Alla Direzione Generale per l’Internazionalizzazione ed i rapporti con l’Unione Europea del 
sistema regionale; 

− al Burc per la pubblicazione 
 

             
            Italo Giulivo 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015


	BURC n. 44 del  13 Luglio 2015

